

학교발전기금출납부

승의과학기술고등학교 운영위

조회기간 : 2019-08-01 ~ 2019-08-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						24,933,195	19,735,800	5,197,395
19.08.16	20190816	학생장학금	기탁	(명)여수주류		400,000	0	5,597,395
19.08.20	27-1	여수주류 합명회사 7 월분 장학금 지급		김○○	김○○	0	400,000	5,197,395
19.08.20	28-1	KT&G 장학재단 장학금 학생 1학기 장학금 지급		이○○	이○○	0	1,500,000	3,697,395
19.08.21	29-1	여수 주류 합명회사 8 월분 장학금 지급		김○○	김○○	0	400,000	3,297,395
19.08.22	20190822	학생장학금	기탁	근로복지공단광주 지역본부		71,100	0	3,368,495
19.08.26	20190826	학생장학금	기탁	(재)정수장학회		1,000,000	0	4,368,495
19.08.27	30-1	또닥또닥 2학기 장학 금 지급		김○○	김○○	0	100,000	4,268,495
19.08.27	30-1	또닥또닥 2학기 장학 금 지급		정○	정○	0	100,000	4,168,495
19.08.27	30-1	또닥또닥 2학기 장학 금 지급		이○○	이○○	0	100,000	4,068,495
19.08.27	30-1	또닥또닥 2학기 장학 금 지급		김○○	김○○	0	100,000	3,968,495
19.08.27	30-1	또닥또닥 2학기 장학 금 지급		오○○	오○○	0	100,000	3,868,495
19.08.28	31-1	정수 장학회 2학기 장 학금 지급		조○○	조○○	0	1,000,000	2,868,495
19.08.28	32-1	근로복지 공단 3분기 장학금 지급		조○○	조○○	0	71,110	2,797,385
19.08.28	33-1	태산시스템 3분기 장 학금(학비 지원)		윤○	윤○	0	398,400	2,398,985
합계						26,404,295	24,005,310	2,398,985